
U C H W A Ł A Nr IV / 34 / 2024 
 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. 
„Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej 

w Powiecie Niżańskim” – nr FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 
dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna 

Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027 
 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 9 i pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2024 
w kwocie 3.460.887,50 zł w związku z realizacją projektu „Poprawa 
dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Niżańskim” – nr 
FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 
Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 
2021-2027. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, będzie wykonana w 2025 r. 
w kwocie 3.460.887,50 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady  
        /-/ Sylwester Daśko 
 


